jednoznačným a ľahko čitateľným spôsobom podľa osobitného predpisu, t. j. podľa § 

15 zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách, 

u k l a d á  

podľa § 43 ods. 1 písm. a) zákona o ochrane spotrebiteľa pokutu vo výške 2 200 € (slovom: 

dvetisícdvesto eur). 

Pokutu je účastník konania povinný zaplatiť do 30 dní odo dňa právoplatnosti rozhodnutia 

poštovou poukážkou alebo príkazom na úhradu na účet: Štátna pokladnica, Bratislava, č. ú.: 

SK57 8180 0000 0070 0006 5068, VS: 01400225. 

O d ô v o d n e n i e